
URL:http://www3.omn.ne.jp/~yokumiai/ E-mail:yokumiai@ms3.omn.ne.jp 

ＴＥＬ ０２３８－２３－７６３４ ＦＡＸ ０２３８－２３－０４３７

１.令和元年度 米沢電気工事組合・青年部通常総会終了について（御礼） 

米沢電気工事協同組合 令和元年５月２３日（木）「御殿守」 

  ご来賓 東北電力㈱米沢(営)副所長   

 東北電力㈱長井(営)所 長   

   同  青年部会  令和元年５月３１日（金）「月岡ホテル」 

  ご来賓 米沢電気工事協同組合理事長     

      米沢電気工事協同組合青年部会顧問   

 ご多忙の中、組合員の皆様のご出席を賜り、無事終了いたしましたことをご

報告致します。新役員のもと職員一同より一層頑張ってまいりますので、皆様

のさらなるご協力をお願い致します。 

尚総会にて、ビアパーティは当面の間休止となりました事をご報告いたしま

す。 

３．フルハーネス共同購入についてお知らせ 

引込に対応したハーネスがまだありません。２０２２年に向けて建設用、電

力用、両方に適したハーネスを検討中ですので、猶予期間中にご案内出来ると

思います。高価な物ですので、ご購入はお待ちください。 



４．東北電力「新料金プラン登場！よりそう+e ねっとバリュ－」のお知らせ 

 東北電力から、従量電灯 B の契約電流 10～60 アンペアのお客さま向けに、

おトクな電気料金プラン「よりそう+e ねっとバリュ－」が登場しました。 

この新しい電気料金プランのスタートにあたり、キャンペーンを開催してお

ります。様々な特典がありますので、ぜひ、同封のチラシをご覧願います。 

  ～電気料金プランやキャンペーンについてのお問合せ先～

   東北電力㈱置賜営業所お客さま提案課 TEL0238-22-9466 

５．2019 年度「医薬品斡旋販売」について

組合員の福利厚生事業の一環として、建築現場や組合員事業所等での万一の

備え、安心感を持って業務に従事していただくことを目的に、今年度も医薬品

斡旋販売を開始致します。健康管理や応急対応用として斡旋しますので、ご希

望の品をお選び頂きお申込下さい。 

６．組合事務所お休みのお知らせ 

 ６月２０日（木）ですが、視察研修会参加のため組合事務所がお休みとなり

ます。大変申し訳ありませんが、何か問合せ等ありましたら、早めにご連絡を

お願いいたします。よろしくお願いします。 



７.第二種電気工事士筆記試験受験対策講習のご案内 



８.第一種電気工事士筆記試験受験対策講習のご案内 



９.第二種電気工事士技能試験受験対策講習のご案内 


